
1 

 

Uchwała Nr 70/19 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 12 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji ds. wyborów do rad dzielnic, w wyborach do rad dzielnic w Gdańsku: Brzeźno, Nowy Port, 
Letnica, Stogi, Przeróbka, Krakowiec – Górki Zachodnie, Wyspa Sobieszewska, Rudniki, Olszynka, Orunia – Św. 
Wojciech – Lipce, Śródmieście, Ujeścisko – Łostowice, Chełm, Jasień, Wzgórze Mickiewicza, Siedlce, Suchanino, 
Piecki – Migowo, Aniołki, Młyniska, Brętowo, Wrzeszcz Górny, Wrzeszcz Dolny, Strzyża, Zaspa Rozstaje, Zaspa 
Młyniec, Przymorze Wielkie, Przymorze Małe, Matarnia, Kokoszki, Żabianka– Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia, 
Oliwa, VII Dwór, Osowa, Orunia Górna – Gdańsk Południe zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r. 
 

Na podstawie § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech - Lipce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1956, zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. poz. 2030), § 51 ust. 1 
załącznika do uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. 
Urz. Woj. Pom. poz. 2013, zm.: poz. 3457, z 2015 r. poz. 618 i 700, z 2017 r. poz. 2041), § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1176/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2010, zm.: poz. 3453, z 2015 r. 
poz. 629 i 685, z 2017 r. poz. 2037), § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1183/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Górny (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2016, zm.: poz. 3461, z 2015 r. poz. 622 i 704, z 2017 r. poz. 2045), § 51 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Osowa (Dz. 
Urz. Woj. Pom. poz. 2002, zm.: poz. 3447, z 2015 r. poz. 646 i 693, z 2017 r. poz. 2031), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 2/19 z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich 
granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji ds. wyborów do rad dzielnic, w wyborach do rad dzielnic w 
Gdańsku: Brzeźno, Nowy Port, Letnica, Stogi, Przeróbka, Krakowiec – Górki Zachodnie, Wyspa Sobieszewska, Rudniki, 
Olszynka, Orunia – Św. Wojciech – Lipce, Śródmieście, Ujeścisko – Łostowice, Chełm, Jasień, Wzgórze Mickiewicza, 
Siedlce, Suchanino, Piecki – Migowo, Aniołki, Młyniska, Brętowo, Wrzeszcz Górny, Wrzeszcz Dolny, Strzyża, Zaspa 
Rozstaje, Zaspa Młyniec, Przymorze Wielkie, Przymorze Małe, Matarnia, Kokoszki, Żabianka– Wejhera – Jelitkowo – 
Tysiąclecia, Oliwa, VII Dwór, Osowa, Orunia Górna – Gdańsk Południe zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce w obwodzie nr 18 w kolumnie „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Ptasia 
od nr 1 do nr 29 [nieparzyste]” zastępuje się wyrazami „Ptasia od nr 1 do nr 33 [nieparzyste]”; 

2) W dzielnicy Śródmieście w obwodzie nr 26 w kolumnie „Granice obwodu głosowania” po wyrazach „Kotwiczników nr 
10” dodaje się „i nr 12”; 

3) W dzielnicy Siedlce w obwodzie głosowania nr 49 w kolumnie „Granice obwodu głosowania” skreśla się wyraz 
„Winnicka”; 

4) W dzielnicy Wrzeszcz Górny w obwodzie nr 68 w kolumnie „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Aleja Grunwaldzka 
od nr 1 do nr 81 [nieparzyste] i od nr 24 do nr 78 [parzyste]” zastępuje się wyrazami „Aleja Grunwaldzka od nr 1 do nr 
81 [nieparzyste] i od nr 2 do nr 78 [parzyste]” 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości wyborców poprzez umieszczenie: na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w 
Biuletynie Informacji Publicznej, w lokalach wyborczych, których dotyczą zmiany oraz publikację w prasie lokalnej. 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra 


